
                                                                                                  

 

 

 

 

 

ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КИРОВСКОЕ 

 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 

 

07 декабря 2022 г.   Кировское            № 68 

 

О присвоении временного строительного адреса объекту недвижимого 

имущества - магазину промышленных товаров, расположенного в городе 

Кировское по улице ХХХ, дом ХХ 

 

На основании Указа Главы Донецкой Народной Республики от 16.08.2016 

№ 279 «О наделении полномочиями», Временного порядка присвоения адресов 

объектам недвижимого имущества на территории города Кировское, 

утвержденного распоряжением главы администрации города Кировское 

от 06.05.2019 № 151, зарегистрированным в Министерстве юстиции Донецкой 

Народной Республики 22.05.2019, регистрационный номер № 3179 

(с изменениями), Положения об администрации города Кировское, 

утвержденного распоряжением главы администрации города Кировское 

от 26.01.2015 № 1 (с изменениями), заявления физического лица - 

предпринимателя ХХХ ХХХ ХХХ, зарегистрированной по адресу: ДНР, город 

Кировское, улица ХХХ, дом ХХ, от 06.12.2022 о присвоении (упорядочении) 

временного строительного адреса объекту недвижимого имущества - магазину 

промышленных товаров, расположенного в городе Кировское по улице ХХХ, 

дом ХХ, и прилагаемых материалов (копии государственного акта на право 

собственности на земельный участок, декларации о начале выполнения 

строительных работ,  рабочего проекта «Реконструкция ХХХ под магазин 

промышленных товаров») 

 

РАСПОРЯЖАЮСЬ: 

 

1. Присвоить объекту недвижимого имущества - магазину промышленных 

товаров, расположенному в городе Кировское по улице ХХХ, дом ХХ временный 

строительный адрес: город Кировское, улица ХХХ, дом ХХ а.  

 

2. Временный строительный адрес магазина промышленных товаров, 

расположенного в городе Кировское по улице ХХХ, дом ХХ а, действует до 

завершения строительства и ввода объекта в эксплуатацию в установленном 

порядке.  

 

 



2 

    

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания. 

 

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого 

заместителя главы администрации Шергелашвили В.П. 

  

 

 

Глава администрации                                                             С.В. Ермаков 


